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 		 		 			به گزارش حوزه میراث و گردشگری گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان؛وقتی به سفر می روید یکی از دغدغه هایی که دارید مسیر یابی است.

اغلب گردشگران و توریست ها علاقه دارند به مکان های ناشناخته سفر کنند که در چنین مواردی حتما باید از یک راهنما استفاده کنند. بهترین راهنمایی که می توانیم در این مورد در اختیارتان قرار دهیم نقشه است. می توانید به هر شهر یا کشوری که سفر می کنید نقشه شهر یا کشور مربوطه را دانلود کنید و  همراه خود داشته باشید. این روش بهترین روش مسیر یابی در مسافرت ها است که از چندین سال پیش مسئولان و شهرداری ها برای به کمک گردشگران فراهم کرده اند.

همان طور که می دانید بافت شهر ها با  یکدیگر متفاوت است بنابراین هر شهری نقشه جداگانه خود را دارد. برای این که به نقشه هر شهری دسترسی داشته باشید، روش های زیادی وجود دارند که می توانید آن ها را از اینترنت دانلود کنید. ما در این بخش دانلود "نقشه بوشهر" را به روش های مختلفی در اختیار شما قرار می دهیم. برای آشنایی با این روش ها با ما همراه باشید. مطمئن هستیم که با مطالعه آن خواهید دانست که مسافرت به یک شهر ناشناخته چه قدر آسان خواهد بود.

دانلود نقشه بوشهراز گوگل ارث چگونه ممکن است؟

گوگل ارث را تقریبا همه می شناسند اما برای افرادی که آشنا نیستند توضیح مختصری را ارائه می دهیم. گوگل ارث از شرکت گوگل است که قدرت مند ترین سیستم مسیر یابی محسوب می شود. از طریق گوگل ارث و اتصال به اینترنت قادر هستید به کل جهان به صورت مجازی سفر کنید. این امکان برای دانلود نقشه بوشهر نیز وجود دارد. می توانید در گوگل ارث تمامی خیابان ها و کوچه پس کوچه های بوشهر را به صورت واقعی مشاهده کنید. البته گوگل ارث را می توانید با سیستم اندروید خود به کار ببرید. بهترین ورژن آن google earth9.2.17.13 است که می توانید آن را از سایت های دیگر دانلود کنید.

با نصب گوگل ارث با گشت و گذار در شهر بوشهر لذت ببرید. حتی گوگل ارث این امکان را به شما می دهد که علاوه بر دانلود نقشه بوشهر،خانه و محله خودتان را نیز توسط آن مشاهده کنید.



دانلود نقشه بوشهر از طریق فایل پی دی اف

اگر شما هم مایل هستید نقشه بوشهر را به صورتی دانلود کنید که بتوانید از آن به صورت آفلاین استفاده کنید توصیه می کنیم نقشه بوشهر را با فرمت فایل پی دی اف دانلود کنید. در حقیقت نوعی کتاب است که به همراه دارید و اطلاعات و محتوای داخل آن تغییر نمی کند که همین مسئله را می توان از مزیت یا معایب آن بر شمرد، زیرا نقشه شهر ممکن است تغییر کند و این فایل را نمی توان به روز رسانی کرد و مردم در این باره نگران هستند، اما ما این نگرانی را رفع می کنیم چرا که نقشه بوشهر و یا دیگر شهر ها سالانه تغییر نمی کنند و می توانید با دانلود این فایل چندین سال از آن استفاده کنید بدون این که نگران این موضوع باشید.

دانلود نقشه بوشهر برای اندورید چگونه امکان دارد؟

شما می توانید با سیستم اندروید خود، نرم افزار های زیادی دانلود کنید و از طریق آنها به نقشه بوشهر دسترسی پیدا کنید. یکی از این نرم افزار ها، maverick است که باید ابتدا توسط اینترنت آن را دانلود کنید. بعد از دانلود کردن به صورت آفلاین می توانید از آن استفاده کنید.

مسیر یابی بدون نیاز به اینترنت + دانلود اپلیکیشن



با تاریخچه شهر بوشهر آشنا شوید!

به شهر بوشهر، بندر بوشهر نیز گفته می شود. این شهر در مرکزیت استان بوشهر و قسمت جنوب غربی ایران قرار دارد. شهر پر جمعیتی است به طوریکه طبق آخرین آمار به دست آمده در سال 1395 جمعیت آن به 223.504 نفر می رسد.  در واقع بوشهر بندری شبه جزیره ای است که از نظر جغرافیایی از سمت شمال و غرب و جنوب با خلیج فارس همسایگی دارد.

آب و هوای آن گرم و بیابانی است و در واقع زندگی در آن جا را مشکل کرده است، البته چندین مکان تاریخی و دیدنی نیز در آن جا وجود دارد که سبب جذب توریست و مسافر   می شود. این مکان های تاریخی عبارتند از: آب انبار اقوام، امامزاده عبد المهیمن، عمارت کلاه فرنگی بوشهر، عمارت گلشن، کلیسای ارامنه، گورستان مهاجمین انگلیسی و ....

با توجه به مطالبی که در قسمت های بالا مطالعه کردید بوشهر مکان های تاریخی زیادی دارد، پس شاید هوس کنید به این شهر بندری مسافرت کنید ، اما توصیه می کنیم قبل از این که کوله بار سفر خود را ببندید نقشه بوشهر را به هر یک از روش های مورد علاقه خود  دانلود کنید و به دست داشته باشید و با خیالی راحت به سفر بروید و از سفر خود لذت ببرید، به طوری که سفر به  این شهر بندری برای خودتان و خانواده تان به یاد ماندنی باشد.
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